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Vysvětlení zadávací dokumentace XIII, XIV a XV 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Centrum technického a inovativního vzdělávání ve městě 
Kyjově 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

  
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádosti dodavatelů doručené dne 05. 08. 2024 
a 06.08.2024 následující vysvětlení zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. XIII/1: 

Prosíme o prověření výměry izolace ve VV s názvem CTIV Kyjov - SO.104_SVM_VV_00. Dodávka materiálu 
v pol.106 se počítá z čísla 444,98, neměla by se ale počítat z výměry pol.102 647,505 m2? A být dvojnásobná 
vzhledem k tomu, že je požadován pás ve dvou vrstvách? Je k montážní položce někde vykázána i dodávka 
zmíněného penetračního laku?  

 
 

102 712340012RAI Povlaková krytina střech sklonu do 10° přitavením 1 x lak asfaltový penetrační , 2 x 
asfaltový pás ve specifikaci, Penetrace asfaltová; funkce: zpevnění povrchu, adhezní 
můstek; ředidlo: organické

m2 647,50500

nátěr penetrační, povlaková krytina střech plochých sklonu do 10° přitavením v plné ploše.

id d02- sř1+2 : 444,68 444,68000

(27,85+6,04+28,81+6,29+21,77+3,25*2+12+5,8+36,4+10,8)*1,25 202,82500

106 628522691R Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie 
kašírovaná skleněnými vlákny; horní strana: minerální posyp; spodní strana: PE fólie

m2 489,47800

id - d02 : 444,98*1,1 489,47800

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 113915/2024 
Sp. zn.: S – JMK 90956/2024 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: + 420 541 296 
Počet listů: 6 
Počet příloh: 3 
Datum: 07. 08. 2024 
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Odpověď č. XIII/1: 

Položka č. 106 byla ve VV upravena a byla doplněna položka 106b pro dodávku materiálu penetrace. 

 

Dotaz č. XIII/2: 

V popisu pol.101 je uvedeno, že položka je bez dodávky pásů, tyto ale v dílu vykázány nejsou, prosíme o 
prověření a případné doplnění položky. 

 
 
Odpověď č. XIII/2: 

Položka 101 byla upravena a je včetně dodávky materiálu. 

 

Dotaz č. XIII/3: 

Ve VV D.106.01 je pol.26 Technologie myčky 1 soubor a následně je uveden díl Technologie myčky s pol.38-
49. Co se má cenit v položce 26, pokud je technologie rozepsána v položkách níže? 

   
 

Odpověď č. XIII/3: 

Ve výkazu výměr pro objekt D.106 položka č.26 Technologie myčky byla určena pro demontáž stávajícího 
zařízení myčky. 
Položky č.38-49 jsou pro D+M nové technologie myčky. Žádné položky nebudou nulové. 
Zároveň upřesňujeme specifikaci pro M10. 
 
 
Dotaz č. XIII/4: 

Prosíme o upřesnění barevnosti fólie u plastových prvků v objektu SO 104. 
 

Odpověď č. XIII/4: 

Upřesnění barevnosti fólie bude probíhat v rámci vzorkování za přítomnosti autorského dozoru nebo 
investora. 

 

101 712801001R00 Hydroakumul. vrstva pro zelené střechy fólií nopkovou střešní hydroizolační m2 477,13200

Nařezání pásů na potřebný tvar, položení fólie a přelepení spojů bez dodávky pásů.

id - d04 - sř1+2 : 444,68 444,68000

(27,85+6,04+28,81+6,29+21,77+3,25*2+12+5,8+36,4+10,8)*0,2 32,45200

26 90091 Technologie myčky soub 1,00000 0,00

Díl: Technologie myčky 0,00
38 M1 Vysokotlaká jednotka max. tlak 150barů, max. průtok 900 l/hod ks 1,00000 0,00

39 M2 Dálkové ovládání ks 1,00000 0,00

40 M3 Nerezový stůl pod mycí jednotku ks 1,00000 0,00

41 M4 Vstupní f iltr na vodu ks 1,00000 0,00

42 M5 Chemické přisávání ks 1,00000 0,00

43 M6 Vysokotlaká pistole s otočí ks 2,00000 0,00

44 M7 Nástěnný držák pistole ks 2,00000 0,00

45 M8 Vysokotlaká hadice dl. 5 m ks 2,00000 0,00

46 M9 Otočné rameno 360°, dl. Min. 1750 mm ks 2,00000 0,00

47 M10 Instalační materiál pro nízkotlaké rozvody 35 m + chránička průměr 80dl. 25m, prostupka 
hydroizolací včetně utěsnění, uzavírací a vypouštěcí armatury

ks 1,00000 0,00

48 M11 Tlakový rozvod vody 35 m  včetně chráničky a jejího osazení průměr 80 mm dl.25 m mezi 
myčkou a technickou místností včetně uzavíracích a vypouštěcích armatur

ks 1,00000 0,00

49 M12 Montážní práce, doprava, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, vypracování provozního 
řádu, a plán údržby

ks 1,00000 0,00
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Dotaz č. XIV/1: 

Nikde v dokumentaci jsme nenalezli podrobnější informace k položkám č.23 až 34 na listu:  
D.105.01_65_01_ASŘ_Dílenská technologie zabudovaná  
Viz obrázek:  
 

 
 
Rádi bychom tímto zažádali o doplnění. 
 
Odpověď č. XIV/1: 

Podrobnější informace k zabudované technologii řeší samostatný výpis, který je součástí stavebního objektu 
D.105. CTIV_DPS_D.105.01_65.01_ASŘ_Zabudovaná technologie.pdf. 

 

Dotaz č. XIV/2: 
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Rádi bychom se doptali na informace k některým pozicím týkající se technologie myčky, konkrétně pozic M3, 
M10, M11.

 
Pozice M3  
- Co je touto pozicí přesně myšleno. Standardně se umísťuje zdroj tlakové vody na stěnu, nebo do samostatného 
stojanu.  
 
Pozice M10 a M11  
- Prosíme o bližší popis těchto pozic.  
 
Rozumíme správně, že u vysokotlakého rozvodu chce uživatel v zimním období uzavřít venkovní vedení a 
vypustit tlak a vodu? 

Odpověď č. XIV/2: 

1) Pozice M3 – touto pozicí je myšleno umístění nerezového stolu pod nástěnnou vysokotlakou 
jednotku. 

2) Pozice M10 a M11 
- M10 je napojení stávajících rozvodů vody v místě nové vysokotlaké jednotky 
- M11 pozice je zanesena do výkresové dokumentace jako přívod užitkové vody, viz 

CTIV_DPS_D.106.01_10_ASŘ_Stávající Přístřešek myčky_NS.pdf 
 

Potvrzujeme, že v zimním období se technologie myčky bude odstavovat z provozu. 

 



5/6 
 

Dotaz č. XIV/3: 

V rozpočtu na listu D.106.01 ve nachází položka č. 26 

 
a dále položky pro technologii myčky (p.č. 38-49)  

 

Domníváme se, že tyto položky jsou zdvojené. 

 

Odpověď č. XIV/3: 

Ve výkazu výměr pro objekt D.106 tato položka č.26 Technologie myčky znamená demontáž stávajícího 
zařízení myčky. 
 
Položky č.38-49 jsou nové technologie myčky. Žádné položky nejsou zdvojené ani nulové. 
 
 
Dotaz č. XV/1: 

Žádáme o upřesnění položky č. 47 D.106.01. Není jasné, zda se má ocenit pouze napojení 
nízkotlakého rozvodu do vysokotlakého stroje, nebo zda položka obsahuje i dodání 35 m 
nízkotlakého rozvodu s chráničkou. 

Odpověď č. XV/1: 

Položka č. 47 obsahuje instalační materiál pro nízkotlaké rozvody pro napojení stávajících rozvodů 
vody na novou vysokotlakou jednotku. 

Přikládáme upravený výpis zabudované technologie a VV. 

 

Dotaz č. XV/2: 

Žádáme o upřesnění specifikace školních tabulí NH01 – dle ilustračních obrázků se jedná o 
neotevíravou tabuli ale v popisu uvedeno: Šířka zavřené tabule: 200cm. 

Odpověď č. XV/2: 

Platí hlavní popis a obrázek – tabule bude neotvíravá o celkové šířce 200 cm, uvedené platí pro SO 102, 103 
i 105. 

V PD opravujeme. 

 

Dotaz č. XV/3: 

Žádáme o upřesnění specifikace položky v rozpočtu objektu SO 103 



6/6 
 

 
Délka ani počet lemování neodpovídá rozměrům čistících zón v objektu SO 103. 
Podle výpisu zámečnických výrobků by se asi mělo jednat o Z14 a ne o Z15 
 

 
 
U položky Z 14 je pak rozpor v použitém materiálu – pozinkovaná ocel x nerez. 
Ve výpisu Standardů materiálu je hliníková konstrukce. 
 

 
Dále žádáme o sjednocení přístupu k vytváření položek do výkazu výměr, kdy jednou je položka 
kompletní čistící zóna (tzn. včetně lemování) a podruhé jsou použity dvě položky zvlášť pro čistící 
zónu a zvlášť pro její lemování. 
 

Odpověď č. XV/3: 

Položka v rozpočtu objektu SO 103 byla z VV odstraněna. 

 
 

Položka Z 14 - ve standardech materiálů opraveno. 

Děkujeme za upozornění, sjednoceno – lemování je součástí čistící zóny, specifikaci najdete ve standardech 
materiálů nyní pro všechny objekty shodně. 

 

 
Současně přikládáme upravený výkaz výměr a PD. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
 
 
Přílohy dle textu 
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